Accord entre Nantelme Evêque de Maurienne
»

& U Dauphin Guiguesi
NOSGuiguo Dalphinus Viennensis» 6c Albonis Cornes» notum facimus uni*

versis praesetues litteras inspecturis
»

quod cum inter nos 6c antecessores nostrol
homincs exunaparte, 6c Reverendum PatremD. Ancelinum Episcopnm Màùria*
nensem, 6cantecessores, 6c homines subditos Jurisdictioniipsius exaltera, per plu*
res litteras,' 6cboiuainstrumenta pax bona fuerit fírmata.cum dicto Dom. Episcopo
6c luis pro nobis 6ç nostris inviolabiliter observare nos promíttimus, ita tu in terra
pixdícti D. Episcopi aliquis de nostris ipíùm nec suos oflendat, nec de ipsis transi*
tum faciens per terram nostramaliquis, aliquis de nostris damnum faciat j quod st
contingeret illudeidemD. Episcopo redpienti Ôcstipulanti pro se 6c suis homini-
bus boníl fide promittimus pro nobis 6c nostris hominibus emendare. Datum apud
Bellumvisum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo octavo» in vigilia Sti.
Laumuii.

N°* i«6.
Fondation enfaveur de la Cathédrale dAoste par Aymon de Chalant

»
Evêque de Verceilt& auparavant Evêqm d*Aoste.NOSAymo miserátîone dlvinâ EpiscopusVercellensis 6c Cornes, universis 6c

singuhs,quorum nosce interest proeíentes litteras» seit instrumentum publicum»
Instrumentum inspecturissalntem in eo sine quo non est salus. Cum nos 06 reveren-
tiamDei» ôçBeatae Marise Virginia, 6c Ecclesiae Augustan*, cul licet inutilis ÔC

indignus praefuimusEpiscopus,8c quam matrem nostram merltò reputamus in cu*
jus honore est ipsa Ecclesia dedìcata, ÔC in nostrorum remi/fionem peccaminum,6;
pro remedio animarum patrisôtmatris» 64 quondamD. Pétri electi Lugdunensis
fratris nostri» 6c proedecessorum nostrorum, ipsi Ecclesiae Augustanx, deeem libras
vienneits. dederimus in reddúibus annuaum, in «0 usii 6c íccutidùm quod cu^erinuis

iieS.
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ordiuandum, Quas decem libras vir Nobilis D. Ebaldus fìrater noster," eidem Ec-'
clesiaînostro nomine, super certis terris 6c posseísionibus Ôc redditibus âssignavitj
«le quíl assignation 6c assectamènto, ôc de quibus decem libris venerabiles vïri

»Henrkus prsepositus6c CapitulumAugust. sunt contenti, prout per suas litteras no-
bis intimarunt sigillo Capituli sieillatas, quarum ténor talis est. Reverendo in
Christo Patri ac Domino suospeciaïi, D. Aymoni divlnâ providentiíl Episcopo Ver-
celletìst 6c Comiti, fui Henricus prsepositus 6c Capitulum August. omnimodam ter
vcrentiam 6c desideriumad omnia sibi grata. Piam Paternitatem vestramvolumus